[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

                                     (Vereador)
                                        Helton da van

Solicito a Prefeitura Municipal, a Construção  de uma pista de skate para os jovens de nossa cidade.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a construção de uma pista de skate para os jovens de Nossa cidade .

Considerando que,. Além da prática de esporte, a construção da pista municipal de Skate, trará diversão e um grande número de turistas para o nosso Município, através das delegações que irão acompanhar as competições municipais, estaduais, nacionais e internacionais.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2021

___________________________
Helton da van

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 174/2021 - 01/03/2021 09:32